
ТЕРРИТОРИА

 21 марта 2025 г. 
 

Об утверждении
организаторо

избирательных ко
 

 В целях соверш

профессиональной под

участковых избиратель

досрочных выборов де

2025 года Ревдинская

решила: 

1. Утвердить 

организаторов выборо

комиссий на I квартал 2

2. Считать у

территориальной избир

«Об утверждении план

выборов и резерва с

квартал 2025 года». 

3. Контроль и

председателя Ревдин

комиссии О.Н. Барбачк

Председ
Ревдинской районной

избирательно

Секрет
Ревдинской районной

избирательно

 
 

РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ  
РИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
г. Ревда 

 
нии плана обучения и повышения ква
торов выборов и резерва составов уча
х комиссий на I квартал 2025 года в но

вершенствования организации учебн

 подготовке организаторов выборов и

тельных комиссий и в связи с подготов

в депутатов Думы муниципального ок

кая районная территориальная избира

ить план обучения и повышени

боров и резерва составов участковы

тал 2025 года в новой редакции (прилага

ь утратившим силу решение Ревд

збирательной комиссии от 29 января 

лана обучения и повышения квалифика

а составов участковых избирательны

  

ь исполнения настоящего решения

динской районной территориально

бачкову. 

 

дседатель 

нной территориальной 

ьной комиссии 

 

  
кретарь  
нной территориальной 

ьной комиссии 

 

 

 КОМИССИЯ 

№ 6/40 

 

 квалификации 
 участковых  
в новой редакции 

чебного процесса по 

в и резерва составов 

отовкой к проведению 

о округа Ревда 18 мая 

бирательная комиссия 

ения квалификации 

ковых избирательных 

лагается). 

евдинской районной 

аря 2025 года № 1/17 

икации организаторов 

ьных комиссий на I 

ения возложить на 

ьной избирательной 

 
 

О.Н. Барбачкова 

 
 
 

О.Н. Арестова 


